4
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]19.02.2019										       № 68
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 09.10.2018 № 380 «Об утверждении муниципальной программы «Материально–техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Хасынского городского
округа» на 2019-2021 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Хасынского городского округа                    от 26.12.2018 № 53 «О бюджете муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2019 год», постановлением Администрации Хасынского городского округа от 20.11.2015 № 439 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в муниципальном образовании «Хасынский городской округ» и о признании утратившим силу постановления администрации Хасынского района от 18.04.2014 № 129» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 09.10.2018 № 380 «Об утверждении муниципальной программы «Материально–техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Хасынского городского округа» на 2019-2021 годы»               (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы, в параметре «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» слова                                               «на 2019 год – 46 788,53 тыс. рублей» заменить словами «на 2019 год – 39 318,2 тыс. рублей;»;
1.2. В абзаце 2 раздела 6 Программы слова «Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2019-2021 год составит – 138 962,18 тыс. рублей.» заменить словами «Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2019–2021 год составит –                         131 491,85 тыс. рублей.»;
1.3. Приложение к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программе «Материально–техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Администрации Хасынского городского округа» на 2019–2021 годы» изложить в новой редакции:
«ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение
деятельности органов местного самоуправления Администрации Хасынского городского округа» на 2019-2021 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Финансовые затраты
(тыс. рублях)
	В том числе по годам:

	2019
	2020
	2021

	1.
	Обеспечение выполнения функций муниципальными казенными учреждениями
	128 753,36
	38 826,3
	44 593,01
	45 334,05

	1.1.
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных казенных учреждений, находящихся в ведении органов местного самоуправления
	124 208,46
	38 037,7
	42 742,61
	43 428,15

	1.1.1.
	Фонд оплаты труда казенных учреждений
	62 524,40
	22 048,4
	20 238,0
	20 238,0

	1.1.2.
	Иные выплаты персоналу казенных учреждений, за исключением фонда оплаты труда
	46,5

	30,0
	8,25
	8,25

	1.1.3.
	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам казенных учреждений
	18 948,6
	6 724,8
	6 111,9
	6 111,9

	1.1.4.
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	38 175,16
	7 833,2
	14 881,21
	15 460,75

	1.1.5.
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	4 513,8
	1 401,3
	1 503,25
	1 609,25

	1.2.
	Расходы на реализацию решения собрания представителей Хасынского городского округа от 11.12.2015 № 64 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» и работающих в органах местного самоуправления, отраслевых органах и муниципальных учреждениях, и о признании утратившим силу решения Собрания представителей Хасынского района от 02.10.2013 № 25»
	4 544,9

	788,6
	1 850,4
	1 905,9

	1.2.1.
	Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно лицам, состоящим в трудовых отношениях с органами местного самоуправления, отраслевыми органами, муниципальными учреждениями, лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе в муниципальном образовании «Хасынский городской округ» и членам их семей

	4 356,3
	600,0
	1 850,4
	1 905,9

	1.2.2.
	Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа при переезде к новому месту жительства лицам (работникам), а также членам их семей при прекращении действия трудового договора (прекращении полномочий) с органами местного самоуправления, отраслевыми органами и муниципальными учреждениями
	188,6

	188,6
	-
	-

	2.
	Содержание муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении
	2 738,49
	491,9
	1 076,58
	1 170,01

	ИТОГО:
	131 491,85
	39 318,2
	45 669,59
	46 504,06

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городского округ».

                    Глава
Хасынского городского округа					        Б.В. Соколов